
 
  

1 
 

Sp. zn.: CN/204/CN/13 
  Č.j.: 3257/13/CN 

 
 
 
 
 
 

 
 

Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace 
 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

 
„Technologická modernizace svářecí školy SŠ Bor“ 

 
 
 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.14/2.4.00/19.02590 

 

 

 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

 

V souladu s § 38 zákona vydává zadavatel tuto výzvu: 



 
  

2 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

1.1. Zadavatel 

Střední škola, Bor, Plzeňská 231 
 
Se sídlem:     Plzeňská 231, 348 02, Bor 
IČ:      00077879  
Zastoupený:   Mgr. Zdeňka Valečková, ředitelka 
Tel.:    +420 374 790 536 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Zdeňka Valečková, ředitelka 
Tel.: +420 374 790 536 
E-mail:    ssbor@seznam.cz                                               
 

1.2. Administrátor (pověřená osoba):  

 
Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 

 
Se sídlem:    Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň 
IČ:      72046635 

      Zastoupená:    Ing. Jiřím Heranem, ředitelem  
      Tel.:    +420 377 224 260 

 
      Kontaktní osoba:   Mgr. Lucie Moulisová 
      Tel.:    +420 777 357 971 
      E-mail:    lucie.moulisova@cnpk.cz 
 
 
Pověřená osoba zadavatele je na základě smlouvy o zastoupení zmocněna zadavatelem 
k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů 
rozhodovacích uvedených v § 151 zákona. 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

2.1. Druh veřejné zakázky 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona a § 38 zákona. 
 

mailto:lucie.moulisova@cnpk.cz


 
  

3 
 

2.2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks trenažéru pro virtuální svařování, 1 ks strojní 
pásové pily na kov, 1 ks plazmového řezacího stroje, 1 ks pojezdového traktoru pro dělení 
plamenem a plazmovým hořákem a 5 ks svářecích poloautomatů pro svařování v ochranné 
atmosféře MAG se svařovacím proudem 300 A, transport na místo plnění veřejné zakázky, 
usazení na místo, instalace a předvedení zařízení. 
 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky: 
 

Trenažér pro virtuální svařování – 1 ks  
Poptávané zařízení se musí skládat z dodávky mobilního trenažéru svařováni kovu včetně 
softwaru a 3D brýlí. 
 
Požadované technické parametry: 

 simulace metod svařování MIG, MAG v polohách svařování: PA, PB, PD, PF, PE. 

 obrazovka umožňující sledování vlastní simulace svařování 

 použitý operační systém musí být plně kompatibilní s operačními systémy zadavatele 
a licenční politikou (zadavatel v současné době používá WXP, OS W7 a W10). 

 virtuální svářečská kukla 

 virtuální 3 D brýle zobrazující reálně vlastní proces svařování 

 virtuální svářečský hořák pro metody MIG/MAG 

 software svařovacích metod MIG/MAG 
 

Požadujeme návod k obsluze zařízení v českém jazyce. 
 
Strojní pásová pila na kov – 1 ks 
Požadujeme strojní pásovou pilu, která umožňuje řezat kovové materiály a to: 

 kulatinu o průměru 250 mm pod úhlem 90° 

 hranol o rozměru 200 mm x 50 mm pod úhlem minimálně 0 – 45° vpravo i vlevo. 

Poptávaná pila musí mít: 

 minimálně dvě řezné rychlosti: 40m/min a 80m/min 

 upínání material 

 rychloupínací svěrák umožňující úkosové řezy 

 chlazení pilového pásu 

 automatické koncové vypínání 

 stavitelný délkový doraz 

 stabilní litinové provedení 

 vedení pásu 5 bodové v kuličkových ložiskách 

 
Poptávaná strojní pásová pila musí splňovat podmínky profesionálního nářadí. 
 



 
  

4 
 

Plazmový řezací stroj – 1 ks 
Požadujeme plazmový řezací stroj vhodný pro dělení železného materiálu – konstrukční oceli 
minimální tloušťce 15 mm, napájení 3 x 400 V, jištění 25 A,  včetně níže vyjmenovaného 
příslušenství: 

 hadice hořáku o délce minimálně 6m 

 řezací hořák 

 zemnicí kabel. 

Použitý plazmový plyn bude stlačený vzduch, jehož zdrojem je externí kompresor (není 
součástí řezacího stroje = není součástí poptávky). 
 
Poptávané zařízení musí splňovat podmínky profesionálního zařízení. 
 
Pojezdový traktor pro dělení plamenem a plazmovým hořákem – 1 ks 
Poptávané zařízení bude použito pro pojezd plazmového hořáku a to pro: 

 přímé řezy 

 řezy pod úhlem. 

Požadované parametry: 

 pojezdová řezná rychlost bude plynule nastavitelná v rozsahu 150 – 800 mm/min 

 stroj se bude pohybovat dopředu i dozadu 

 napájecí napětí lze volit mezi hodnotami 42V a 220V AC. 

Součástí dodávky budou i vodicí koleje o délce minimálně 2m. 
 
Poptávané zařízení musí splňovat podmínky profesionálního zařízení. 
 
Poloautomatický svařovací zdroj MAG se svařovacím proudem 300 A - 5 ks 

 Kompaktní invertorový zdroj se špičkovým výkonem svařování. Ovládací panel pro 

nastavování svařovacích režimů. Stroj je určen ke svařování nelegované a 

nízkolegované oceli i hliníku.  

 Hořák s otočnou rukojetí (krkem) 360 A, délka kabelu 4 m, dálková regulace proudu 

z rukojeti hořáku  

 Další požadované příslušenství a parametry: 

 zemnící kabel 3m 

 sada kladek 1,0 V 

 podvozek s kolečky 

 zásuvka 16 A (CEE) 

 zatěžovatel: 100% při 40°C: 175A, 60% při 40°C: 195A, 100% při 20°C: 230A, 

60% při 20°C:   245A 



 
  

5 
 

 napětí naprázdno 52V 

 proudový rozsah 10 – 300A 

 pojistky 10A 

 alespoň 20 předdefinovaných výkonových stupňů/režimů 

 vybavení vnitřním pevně zabudovaným čtyřkladkovým podavačem drátu (s 

rychlostí až 27 m/min.) 

 Svařovací stroj musí svými parametry splňovat podmínky pro průmyslové 

produktivní svařování. 

 

2.3. Předpokládaná hodnota 

 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 808 512,- Kč bez DPH 
 
 

Uvedená předpokládaná hodnota je cenou maximální. V případě, že zájemce ve své 
nabídce předloží nabídkovou cenu vyšší, než výše uvedenou, bude jeho nabídka vyřazena 
ze zadávacího řízení. 

 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci, které tvoří 
přílohu této výzvy. 

3. Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy.  
 
Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh bude stejně jako veškeré dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám uveřejněna neomezeným a dálkovým přístupem 
v elektronickém nástroji E-ZAK na profilu této veřejné zakázky - 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1688.html. 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě nebo v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. Zájemce podává nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1688.html


 
  

6 
 

4.1. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky podávejte nejpozději do 7. 6. 2013 do 9:00 hodin. 
 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se dle § 76 odst. 6 zákona 
pohlíží, jako by nebyly podány. Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

4.2. Místo podání nabídek 

4.2.1 Podání nabídek v listinné podobě 
 
Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené názvem 
„Technologická modernizace svářecí školy SŠ Bor“ a dovětkem „Neotevírat“. Na obálce 
musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 
zákona, kontaktní e-mail a IČ zájemce. 

 
Nabídky může zájemce doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na adresu: 

 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56 
318 00 PLZEŇ 
Česká republika 
 
Pozn.: Sídlo Centrálního nákupu se nachází v areálu SOU elektrotechnického, Vejprnická 
663/56, pavilon 5 (budova Policie ČR), 3. patro. 

 
V případě osobního podání je místem podání kancelář č. 1 (III. patro) Centrálního 
nákupu, příspěvkové organizace, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723 na adrese Vejprnická 663/56 318 00, Plzeň. 

 
Provozní doba: 

 pondělí  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

 úterý   8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

 středa  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

 čtvrtek  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 15:00 hodin 

 pátek  8:00 – 11:00 hodin a 12:30 – 14:00 hodin 

 
Nejpozději však doručí zájemce nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek, což je 
dne 7. 6. 2013 do 9:00 hodin. Rozhodující je čas předání nabídky pověřené osobě, ne 
její předání poště (kurýrní službě). 
 
 

 



 
  

7 
 

4.2.2 Elektronické podání nabídek 
 

Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v 
§ 149 zákona. Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Podává-li zájemce nabídku v elektronické podobě, 
musí být datová zpráva opatřena platným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu. 
 

Elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat jménem či za zájemce.  
 
V případě podání nabídky v elektronické podobě podepsané elektronickým 
podpisem jiné osoby, musí být v nabídce přiložena plná moc, která ji k podání 
nabídky za zájemce opravňuje. 
 
Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či 
za zájemce, je nutné vložit jako součást nabídky do E-ZAK opatřené tímto podpisem 
v naskenované podobě. 
 
Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena (přesnou 
max. velikost jednotlivých souborů si můžete ověřit v detailu veřejné zakázky po 
stisknutí tlačítka „Poslat nabídku“). Počet souborů, které se vkládají jako součást 
nabídky, není omezen. Podmínkou pro podání nabídky v elektronické podobě je 
dokončená registrace a přihlášení v E-ZAK. 
 
Zadavatel doporučuje zájemcům podat elektronickou nabídku následujícím způsobem: 

 formát souboru - .pdf  
 soubor bude označen tak, aby bylo jasné, že se jedná o nabídku na tuto 

veřejnou zakázku (tj. soubor bude označen minimálně názvem zakázky a 
názvem uchazeče) 

 pokud bude souborů více než jeden, budou jednotlivé soubory očíslovány 
vzestupnou řadou, případně označeny názvem, o který dokument se jedná (př.: 
VZ_Název veřejné zakázky_Název firmy_1 nebo VZ_Název veřejné 
zakázky_Název firmy_1_Krycí list) 

 v případě komprimace souboru použije uchazeč formát .rar nebo .zip 
 
Zájemce doručí nabídku v elektronické podobě nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek, což je dne 7. 6. 2013 do 9:00 hodin. 

 
Bližší informace o lhůtě, místu a způsobu podání nabídek jsou obsaženy v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 
 



 
  

8 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Zájemce je povinen v souladu s § 50 a násl. zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace 
následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je zájemce, který 
 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona a 
c) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona  

  
v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci. 

6. Údaje o hodnotících kritériích 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je stanovena nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 

 
Pro hodnocení je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. nabídková cena 
v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 

 
Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho zájemce. 
 

V Boru dne 20. 5. 2013   
 
 
 
 
 
             ..................................................... 

                        Mgr. Zdeňka Valečková 
        ředitelka školy 

 
 
Příloha: Zadávací dokumentace 


		2013-05-20T07:59:49+0200




